
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СТАРОЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Об утверждении графика оценочных процедур на 2022-2023 учебный год

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора 
(письмо Минпросвещения России от 06.08.2021 г №СК-228/03, письмо 
Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год. 
(Приложение 1).

2. Оценочными процедурами считать контрольные, проверочные и 
диагностические работы, которые выполняются всеми обучающимися в 
классе одновременно и длительность которых составляет не менее тридцати 
минут.

3. Назначить ответственного за выполнение графика оценочных 
процедур Коновалову Г.В., заместителя директора школы.

4. Ответственному за ведение школьного сайта Толстову Б.И., 
разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

15.09.2022 г с.Староюрьево №394

Т.И. Киселева


